號
限年存

檔
保

高雄市立大同醫院（委託財圍法人私立高雄醫學大學附設中永口紀念醫院經營） 函

地址:80l45高雄市前金區中華三路68號

承辦人:林慧姿

電話: （07）29l1l0l轉8573

傳真電話: （07﹚2138409

電子信箱: 998228﹫Ⅲs. l《【Ⅱuhorg.tw

院毆酉愛仁里大人法圉財療巒西
戀
︽仁

●
●者文受

裝
發文日期:中華民國107年l0月29日

發文字號;高醫同教字第l0706028l3號

速別:最速件

密等及解密條件或保密期限:

附件;

主旨:高雄市立大同醫院將於l08年l月l3日（日）舉辦l08年高雄

市市立醫院醫事聯合學術研討會活動’敬請鼓勵貴院護

理師及醫事行政人員踴躍投稿‧

說明:

一、為鼓勵護理及醫事行政人員研究發表’並提供學術成果交

流乎台’將於l08年l月l3日（日﹚假大同醫院辦理「l08年

高雄市市立醫院醫事聯今學術研討會」活動。

二、投稿方法:以線上方式投稿（網址;https:∕∕goo.gl∕k99j

89）。

三﹑投稿日期;即日起接受犒件,至l07年ll月30日截稿。

遜
訂

高雄醫學大學、高雄市立大同醫院（委託財圍法人私立高雄醫學大學附設中和紀
念醫院經營﹚、衛生福利部旗山醫院、高雄市立旗津醫院（委託財圍法人私立高雄

醫學大學經營）、財圄法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、高雄市立凱旋:醫學大學經營）、財圄法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、高雄市立凱旋醫

正本
線

院﹑高雄市立聯合醫院、高雄市立民生醫院、國單高雄總醫院左營分院、高雄榮

民總醫院﹑阮綜今醫療社圍法人阮綜合醫院、天主教聖功醫療財圍法人聖功醫院

、健仁醫院、輔英科技大學附設醫院、台灣基督長老教會新櫻醫療財圍法人台南

新樓醫院、高雄榮民總醫院臺南分院、台南市立醫院（委託秀傳醫療社圍法人經

營）、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、夭主教中華聖母修女會醫療財圍法人

天主教聖馬爾定醫院﹑戴德森醫療財圍法人嘉義基督教醫院、臺中榮民總醫院嘉

義分院、長庚醫療財圍法人高雄長庚紀念醫院、中國醫藥大學附設醫院﹑國立成

功大學醫學院附設醫院、國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院、臺中榮民總醫

院、彰化基督教醫療財圍法人雲林基督教醫院、天主教若瑟醫療財圍法人芳瑟醫

∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣l∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣
﹦
哎﹟一協

第l頁,共2頁 ﹡l0706028l3﹡

﹚0i
～

院﹑竹山秀傳醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院﹑彰化基督教醫療財
團法人二林基督教醫院﹑衛生福利部彰化醫院、秀傳醫療社圍法人秀傳紀念醫院

、澄清綜合醫院﹑澄清綜合醫院中港分院、仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院﹑佛
教慈濟醫療財圍法人台中慈濟醫院﹑林新醫療社圍法人林新醫院﹑國軍臺中總醫
院、衛生福利部豐原醫院﹑衛生福利部臺中醫院、大千綜合醫院、衛生福利部苗

栗醫院、束元綜今醫院﹑天主教仁慈醫療財圍法人仁慈醫院、國立壘灣大學醫學
院附設醫院竹東分院、國泰醫療財圍法人新竹國泰綜合醫院、台灣基督長老教會
馬偕醫療財圍法人新竹馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水

馬偕紀念醫院﹑ Ⅱ怡仁綜合醫院﹑敏盛綜合醫院、沙關德聖保祿修女會醫療財圍法

人聖保祿醫院﹑臺北榮民總醫院桃園分院﹑天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院﹑
國泰醫療財圍法人汐止國泰綜今醫院、佛教慈濟醫療財圍法人台北慈濟醫院、新

北市立聯合醫院、衛生福利部臺北醫院、國立陽明大學附設醫院、臺北市立聯合
醫院﹑國防醫學院三軍總醫院松山分院、高雄市立中醫醫院、佛教慈濟醫療財團

法人花蓮慈濟醫院、寶建醫療社圍法人霄建醫院﹑高雄市醫事暨醫務行政學會﹑
社圍法人高雄市護理師護士公會﹑社團法人高雄市物理治療師公會、社圍法人高

裝

雄市乳癌防洽衛教學會﹑高雄市失智症協會、台灣亞太護齡協會

鰓緇
◆

●副本

鐵
訂

線

第2頁,共2頁